

Skræddergaarden, Esbjerg ApS

Skolegade 25, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 35 47 90 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Lars Prislefeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skræddergaarden, Esbjerg ApS Skolegade 25 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 47 90 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Prisfeldt
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restauration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.076 t.kr. mod 1.763 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.075.520	1.763.152
1 Personaleomkostninger	-1.703.600	-1.253.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-252.829	-265.083
Driftsresultat	119.091	244.566
Øvrige finansielle omkostninger	-682	0
Resultat før skat	118.409	244.566
Skat af årets resultat	-26.298	-54.309
Årets resultat	92.111	190.257
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	225.000	0
Overføres til overført resultat	0	190.257
Disponeret fra overført resultat	-132.889	0
Disponeret i alt	92.111	190.257

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.049	356.878
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.049</u>	<u>356.878</u>
Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>284.049</u>	<u>536.878</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	158.000	175.000
Varebeholdninger i alt	<u>158.000</u>	<u>175.000</u>
Udskudte skatteaktiver	19.900	11.900
Tilgodehavende selskabsskat	1.702	0
Andre tilgodehavender	38.610	0
Tilgodehavender i alt	<u>60.212</u>	<u>11.900</u>
Likvide beholdninger	1.076.816	912.719
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.295.028</u>	<u>1.099.619</u>
Aktiver i alt	<u>1.579.077</u>	<u>1.636.497</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	88.000
Overført resultat	729.800	862.689
Egenkapital i alt	819.800	950.689
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.957	215.794
Selskabsskat	0	22.018
Anden gæld	542.320	447.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	759.277	685.808
Gældsforpligtelser i alt	759.277	685.808
Passiver i alt	1.579.077	1.636.497

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	88.000	862.689	950.689
Kontant kapitaludvidelse	2.000	0	2.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.111	92.111
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-225.000	-225.000
	90.000	729.800	819.800

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.497.256	1.136.415
Pensioner	60.822	60.334
Andre omkostninger til social sikring	5.112	5.206
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>140.410</u>	<u>51.548</u>
	<u>1.703.600</u>	<u>1.253.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Lejeforpligtelser		<u>198</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>198</u>
